
TARIFS PRINT
2024 -2025



Double Page

4e de couverture
2e de couverture
3e de couverture
Préférentiel 1
Au mieux

TARIF

9 300€
8 000€
7 600 €
7 500€
6 800 €

TARIF

Préférentiel 1
Au mieux

4 350 €
3 900€

EMPLACEMENT TARIF

Préférentiel 1
Au mieux

2500 €
2250 €

Préférentiel 1
Au mieux

13 600 €
12 400 €

EMPLACEMENT

EMPLACEMENT

FORMAT 
Pleine Page

 
200 L x 270 H mm

 

Hauteur : 99 L x 270 H mm
Largeur : 200 L x 133 H mm

FORMAT

Format utile:
83 L x 123 H mm

FORMAT 
Pleine Page

DOUBLE PAGE

400 L x 270 H mm

FORMAT 
Pleine Page

TARIFS PRINT 2025

PLEINE PAGE

1/2 PAGE

1/4 PAGE



Ciblage géolocalisé Inférieur ou égal à 20 g

Minimum de 2 000 envois,
Maximum : 10 000 exemplaires.
Pour les encartages supérieurs à 21 g  :  nous consulter

Droits d’asile : 250 € net net.
Offert à partir de 10 000 exemplaires

TARIFS PRINT 2025

ENCARTAGE

DROITS D’ASILE

2 000 à 10 000 exemplaires 390 € net net / 1 000 ex

Pas de frais supplémentaires,

BROCHAGE



TARIFS PRINT 2025

TIRÉS À PART

Frais fixes : 2 500 € + Frais techniques

CAUTION DE LA MARQUE

Impressions + Mise en page 1 000 ex.

S’il les points de livraisons sont nombreux :  100 € / point de livraison

4 pages
8 pages (135 g/㎡)
12 pages (135 g/㎡)
16 pages (100 g/㎡)

Tarifs net net avec impression : 

FRAIS TECHNIQUES

2 500 ex.
1 000 

supplémentaires

1 000 €
1 450 €
1 900 €
2 150 €

1 200 €
1 800 €
2 500 €
2 800 €

150 €
250 €
400 €
450 €

Sous forme PDF utilisable pendant 1 an : 

4 pages
+  8 pages

2 900 €
3 300 €

Pages Tarifs net net

Option maquettage nouvelle 1ère de couverture : 1 000€



TARIFS PRINT 2025

FORMATS PREMIUM

SPLIT RUN

Tarif net net

Possible uniquement pour les 
couvertures (4e, 3e et 2e)

1 000 €

DEMI-SURCOUVERTURE

Tarif brut

Demi-surcouverture brut 14 000 €

Format

SURCOUVERTURE INTÉGRALE

Tarif brut

Surcouverture brut 26 000 €

/!\ Validation obligatoire de l’éditeur au préalable



Insertions Bonus

4 payantes
6 payantes
8 payantes

1 gratuite
2 gratuites
3 gratuites

AU-DELÀ NOUS CONSULTER

1/24
(L 61 x H 29 mm)

1/12
(L 61 x H 61 mm

ou L 125 x H 29 mm)

1/8
(L 61 x H 93 mm

ou L 189 x H 29 mm)

1/6
(L 61 x H 125 mm

ou L 125 x H 61 mm)

1/4
(L 189 x H 61 mm)

1/3
(L 61 x H 253 mm

ou L 125 x H 125 mm)

2/3
(L 125 x H 253 mm)

Marché des affaires

TARIFFORMATS IMPRESSION

Quadri
N&B

Quadri
N&B

Quadri
N&B

Quadri
N&B

Quadri
N&B

Quadri
N&B

340 €
170 €

800 €
400 €

1200 €
600 €

1600 €
800 €

1700 €
1200 €

3250 €
1600 €

> Véritable rendez-vous du matériel neuf, il constitue 
l'outil de communication pratique, réactif et efficace pour 
toucher vos cibles.

> Bonus Volume

Annonces gratuites attribuées dans 
le même format ou celui le plus 
utilisé (consécutif) sur une période 
de 12 mois consécutifs maximum, à 
raison de :

Tarifs bruts hebdomadaires

Quadri
N&B

6450 €
3 200 €

TARIFS PRINT 2025

MARCHÉ DES AFFAIRES

AVANTAGES CLIENTS
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